
 
ПРОМОЦИЈА НА 4 ИЗДАНИЈА 

ЗА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК 

МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА НА НАУКИТЕ И УМЕТНОСТИТЕ 
ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК „КРСТЕ МИСИРКОВ“ 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 
СОВЕТ ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

______________________

МАНУ, 7 јули 2020, 10:30 ч. 
 

ПРОГРАМА
7 јули 2020 (вторник)

Почеток: 10:30 ч., Плато пред МАНУ

Поздравно обраќање:
акад. Љупчо Коцарев, претседател на МАНУ

ПРОМОЦИJA

Колективна монографија:
МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК –
КОНТИНУИТЕТ ВО ПРОСТОР И ВРЕМЕ
акад. Катица Ќулавкова

Меѓународен зборник:
ПОГЛЕДИ ЗА МАКЕДОНСКИОТ ЈАЗИК
проф. д-р Снежана Велковска

Избор македонски текстови:
МАКЕДОНСКА ХРЕСТОМАТИЈА
проф. д-р Димитар Пандев 

Дијалектен атлас:
ЛИНГВИСТИЧКИ АТЛАС НА МАКЕДОНСКИТЕ ДИЈАЛЕКТИ
(СПОРЕД МАТЕРИЈАЛИТЕ НА ОЛА)
доп. член Марјан Марковиќ
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